«ВЕЖАЙКА»
СИКТ ОВМОДЧОМИНСА
АДМИНИСТРАЦИЯ

[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ВЕЖАЙКА»

ТШОКТОМ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от   11.11.2022 г
	                                                      № 53-р

Во исполнение распоряжения главы МР «Усть-Вымский»-руководителя администрации от 10.11.2022 г. № 266-р, в целях обеспечения охраны объектов жилищно-коммунального хозяйства на территории сельского поселения «Вежайка»

ОБЯЗЫВАЮ:

1.Создать комиссию   по обследованию многоквартирных домов на вопрос доступа посторонних лиц в подвальные и чердачные помещения  в следующем составе:

Завьялова И.Д. – специалист 1 категории администрации сельского поселения «Вежайка»,

Представитель ОАО «Усть-Вымская тепловая компания» (по согласованию).

2.Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава СП «Вежайка»
          Е.В. Богдан